



REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO
JUZGADO 006 CIVIL MUNICIPAL IBAGUÉ (TOLIMA), OFICINA 609 PISO 6, PALACIO JUSTICIA
TEL; 2617903
j06cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co
IBAGUÉ, TOLIMA

Ref: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCO DE OCCIDENTE NIT.8903002794
Vs: JJ MODA SAS NIT.9006619321 – JOSE LUIS ORJUELA CAMPOS C.C.93408885
Rad. 73001-40-03-006-2019-00127-00

FIJACION EN LISTA Y TRASLADO: Ibagué, 17 de mayo de 2023 de conformidad con el Art. 110 del C.G.P. Hoy se fija en lista por el término de UN DÍA la anterior liquidación de crédito que antecede a folios 191 al 194 presentada por la parte demandante. A partir del día hábil siguiente comienza correr el término de tres (3) días de traslado a la contraparte.

CARLOS ANDRES VILLADA ARBELAEZ
Secretario

memorial allego liquidación del crédito // proceso ejecutivo Banco de Occidente vs JJ Modas SAS Rad:2019/127

Dependiente Judicial 1 <dependientejudicial1jyj@gmail.com>

Mar 9/05/2023 3:17 PM

Para: Juzgado 06 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j06cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: Dependiente Judicial 2 <dependientejudicial2jyj@gmail.com>;xxxjgxx <jedni22@hotmail.com>

 1 archivos adjuntos (370 KB)

Rad 2019-127 memorial allego liquidacion de credito JJ Moda.pdf;

Cordial saludo,

Por la presente y en archivo adjunto remito imagen del memorial con lo aportado.

Atentamente,

Luisa María Sánchez Yemail
Dependiente Judicial
Dra Jedny Gallego Carmona
J&J Abogados Asociados S.A.S
Cll 12 N° 2-43 Of 401 Ed pomponá
Tel: 3184472615
(8) 2809194



JEDNY GALLEGU CARMONA
Abogada Especialista
Derecho Laboral y Administrativo
Universidad Nacional de Colombia
Derecho Contractual y Relaciones Jurídico Negociales
Universidad Externado de Colombia

**SEÑOR
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ. .
E. S. D.**

**REF: PROCESO EJECUTIVO DE BANCO DE OCCIDENTE VS JJ MODA
S.A.S**

RAD: 2019-127.

Al señor Juez por la presente allego **LIQUIDACION DEL CREDITO** del proceso de la referencia y solicito su aprobación.

Del Sr Juez

JEDNY GALLEGU CARMONA
C.C.38.363.060 de Ibagué
T.P.161.545 C.S.J.

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JJ MODA SAS	900,661,932	6863

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	9/05/2023
FECHA INICIO MORA	16/01/2019
FECHA CORTE	9/05/2023
DIAS LIQUIDADOS	1,575
TOTAL RECONOCIDO	\$ 37,601,495.00
ABONO CAPITAL	\$ (16,306,563.00)
INTERESES DE MORA	\$ 28,958,346.00
TOTAL	\$ 50,253,278.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 37,601,495.00
INTERESES DE MORA	\$ -
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 37,601,495.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 37,601,495.00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 37,601,495.00	Reconocido en mandamiento de pago
16/01/2019	31/01/2019	16	31.77%	\$ -	\$ 37,601,495.00	\$ 461,232.00			\$ 38,062,727.00	
1/02/2019	28/02/2019	28	31.77%	\$ -	\$ 37,601,495.00	\$ 807,156.00			\$ 38,869,883.00	
1/03/2019	31/03/2019	31	31.77%	\$ -	\$ 37,601,495.00	\$ 893,637.00			\$ 39,763,520.00	
1/04/2019	30/04/2019	30	31.77%	\$ -	\$ 37,601,495.00	\$ 864,810.00			\$ 40,628,330.00	
1/05/2019	31/05/2019	31	31.77%	\$ -	\$ 37,601,495.00	\$ 893,637.00			\$ 41,521,967.00	
1/06/2019	30/06/2019	30	31.77%	\$ -	\$ 37,601,495.00	\$ 864,810.00			\$ 42,386,777.00	
1/07/2019	8/07/2019	8	31.77%	\$ 16,306,563.00	\$ 21,294,932.00	\$ 156,416.52			\$ 26,236,630.52	ABONO
9/07/2019	31/07/2019	23	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 449,697.48			\$ 26,686,328.00	
1/08/2019	31/08/2019	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 27,192,434.00	
1/09/2019	30/09/2019	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 27,682,214.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 28,188,320.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 28,678,100.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 29,184,206.00	
1/01/2020	31/01/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 29,690,312.00	
1/02/2020	29/02/2020	29	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 473,454.00			\$ 30,163,766.00	
1/03/2020	31/03/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 30,669,872.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 31,159,652.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 31,665,758.00	
1/06/2020	30/06/2020	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 32,155,538.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 32,661,644.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 33,167,750.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 33,657,530.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 34,163,636.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 34,653,416.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 35,159,522.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 35,665,628.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 457,128.00			\$ 36,122,756.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 36,628,862.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 37,118,642.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 37,624,748.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 38,114,528.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 38,620,634.00	
1/08/2021	31/08/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 39,126,740.00	
1/09/2021	30/09/2021	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 39,616,520.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 40,122,626.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 40,612,406.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 41,118,512.00	
1/01/2022	31/01/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 41,624,618.00	
1/02/2022	28/02/2022	28	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 457,128.00			\$ 42,081,746.00	
1/03/2022	31/03/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 42,587,852.00	
1/04/2022	30/04/2022	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 43,077,632.00	
1/05/2022	31/05/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 43,583,738.00	
1/06/2022	30/06/2022	30	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 489,780.00			\$ 44,073,518.00	
1/07/2022	31/07/2022	31	31.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 506,106.00			\$ 44,579,624.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
JJ MODA SAS	900,661,932	6863

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	9/05/2023
FECHA INICIO MORA	16/01/2019
FECHA CORTE	9/05/2023
DIAS LIQUIDADOS	1,575
TOTAL RECONOCIDO	\$ 37,601,495.00
ABONO CAPITAL	\$ (16,306,563.00)
INTERESES DE MORA	\$ 28,958,346.00
TOTAL	\$ 50,253,278.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 37,601,495.00
INTERESES DE MORA	\$ -
INTERESES CORRIENTES	\$ -
GASTOS	\$ -
TOTAL	\$ 37,601,495.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
1/08/2022	31/08/2022	31	31.17%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 497,736.00			\$ 45,077,360.00	
1/09/2022	30/09/2022	30	35.10%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 534,090.00			\$ 45,611,450.00	
1/10/2022	31/10/2022	31	36.77%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 574,461.00			\$ 46,185,911.00	
1/11/2022	30/11/2022	30	38.52%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 578,490.00			\$ 46,764,401.00	
1/12/2022	31/12/2022	31	41.31%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 634,384.00			\$ 47,398,785.00	
1/01/2023	31/01/2023	31	43.26%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 659,525.00			\$ 48,058,310.00	
1/02/2023	28/02/2023	28	45.12%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 617,092.00			\$ 48,675,402.00	
1/03/2023	31/03/2023	31	46.11%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 695,702.00			\$ 49,371,104.00	
1/04/2023	30/04/2023	30	46.94%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 683,310.00			\$ 50,054,414.00	
1/05/2023	9/05/2023	9	45.26%	\$ -	\$ 21,294,932.00	\$ 198,864.00			\$ 50,253,278.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 21,294,932.00	\$ 28,958,346.00	\$ -	\$ -	\$ 50,253,278.00	